
ZARZĄDZENIE Nr 261 
WOJEWODY LUBUSKIEGO  

 
z dnia  26 października  2004 r. 

 
zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania  

Lubuskiego Komitetu Monitorującego Programy Rozwoju Regionalnego 

Na podstawie art. 45, ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie 
Rozwoju (Dz.U. z 2004 r. nr 116, poz. 1206) zarządza się, co następuje: 

 
 
§ 1. W Zarządzeniu nr 215 Wojewody Lubuskiego z dnia 10 września 2004 r.  

w sprawie powołania Lubuskiego Komitetu Monitorującego Programy Rozwoju 

Regionalnego wprowadza się następującą zmianę: 

w § 1 pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

„17.Wojciech Woropaj oraz jego zastępca Magdalena Augustyniak jako przedstawiciele 

Urzędu Miasta w Żaganiu”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	ZARZĄDZENIE Nr 261 
	WOJEWODY LUBUSKIEGO  
	 z dnia  26 października  2004 r. 
	 zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania  Lubuskiego Komitetu Monitorującego Programy Rozwoju Regionalnego 

